DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03:
DESDOBRAMENTOS DA FORMA??O CONTINUADA DE PROFESSORAS E
PROFESSORES NO MUNIC?PIO DE RIO GRANDE ? RS  de autoria de CLARA LUÍSA
MARTINS BRANDÃO, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao
ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37493

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37493